
produse curatenie

I.D.: 56344128

Data
publicarii 23.04.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.197,80 RON - 1.197,80 RON

Descriere: manusi latex 2cut*55lei=110lei;manusi menaj S 1buc*4lei=4lei;rola prosop 900gr
12buc*11.50lei=138lei;saci 120l 10set*5.20lei=52lei;saci hd 35l 10set*5lei=50lei;mop
250gr 10buc*4.50lei=45lei;hig 300gr 60buc*4.90lei=294lei;ponligres
2buc*65lei=130lei;defort decal 12buc*16lei=192lei;domestos 6buc*7.80lei=46.80lei;defort
baie 750ml 5buc*16lei=80lei;keex plus 4buc*14lei=56 lei
